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Representanter i förvaltningsgrupper, ÄFO 1, 2, 3, 5, 6, 7 och 8 Ny ledamot markägarrepresentant
Ny ledamot jägarrrepresentant

ÄFO_nummer ÄFO_namn Representant Företräder Position Epost Telefonnr_1 Telefonnr_2 Gatuadress Postnummer Postort
äfo-06-001 ÄFO 1 Nordöst Martin Hultman Markägare Ordförande Hultmanmartin19@gmail.com 070-3747098 UPPEGÅRDEN, STICKELÖSA 6 561 92 HUSKVARNA
äfo-06-001 ÄFO 1 Nordöst Lars Andersson Markägare Ledamot lars.kramsang@telia.com 0380-24026 070-5354684 KRAMSÄNG 3 LGH 1001 571 94 NÄSSJÖ
äfo-06-001 ÄFO 1 Nordöst Anders Roman Markägare Ledamot anders.roman@romansfastigheter.se 070-5910057 TYKAVIK RYSSUDDEN 5 563 92 GRÄNNA
äfo-06-001 ÄFO 1 Nordöst Gunnar Lindblad Jägare Ledamot gunnar.lindblad54@gmail.com 0735-449366 LYCKÅS GÅRD 1 561 92 HUSKVARNA
äfo-06-001 ÄFO 1 Nordöst Sören Dahl Jägare Ledamot gaddviksholm@gmail.com 076-135 61 21 0380-24021 GÄDDEVIKSHOLM 2 571 92 NÄSSJÖ
äfo-06-001 ÄFO 1 Nordöst Patrik Thure Jägare Ledamot patrik@ekaskog.se 0380-41577 070-8241577 FRÖVIK NORRGÅRD 1 571 97 FORSERUM
äfo-06-002 ÄFO 2 Sydöstra (Vetlanda) Stig-Erik Karlsson Markägare Ordförande stigerik.brandemala@gmail.com 070-6578640 BRÄNDAMÅLA 4 574 71 MYRESJÖ
äfo-06-002 ÄFO 2 Sydöstra (Vetlanda) Anders  Svensson Markägare Ledamot anders.slageryd@telia.com 070-3702512 SLAGERYD ÖVREGÅRD 11 574 75 KORSBERGA
äfo-06-002 ÄFO 2 Sydöstra (Vetlanda) Fredrik Zetterkvist Markägare Ledamot fz@sg.nu 070-5193850 BRUNNSTORP 2 576 92 SÄVSJÖ
äfo-06-002 ÄFO 2 Sydöstra (Vetlanda) Michael Olofsson Jägare Ledamot michael.olofsson@live.se 070-659 59 99 STOREGÅRDEN, SKUREBO 5 LGH 1001 574 98 NYE
äfo-06-002 ÄFO 2 Sydöstra (Vetlanda) Michael Lundquist Jägare Ledamot michael.lundquist64@gmail.com 070-3089720 SKÄGGANÄS 1 574 91 VETLANDA
äfo-06-002 ÄFO 2 Sydöstra (Vetlanda) Erik Lind Jägare Ledamot Erik.axel.karlsson@gmail.com 072-2149860 MAGNUSDAL 1 574 75 KORSBERGA
äfo-06-003 ÄFO 3 Centrala Väster-E4 Anders Strandh Markägare Ordförande anders.strandh@gmail.com 073-0539986 BONDSTORP BÄCK 1 562 91 MÅNSARP
äfo-06-003 ÄFO 3 Centrala Väster-E4 Lars-Erik Eriksson Markägare Ledamot Lassegunnarsbo1@gmail.com 070-5442067 GUNNARSBO VÄSTERGÅRD 335 72 HESTRA
äfo-06-003 ÄFO 3 Centrala Väster-E4 Jonas Zetterlund Markägare Ledamot jonas.zetterlund@svenskakyrkan.se 0511-26258 NEDRE KVARNGATAN 2 A 554 46 JÖNKÖPING
äfo-06-003 ÄFO 3 Centrala Väster-E4 Håkan Magnusson Jägare Ledamot hakan@kulhult.se 0393-140 47 070-550 8695 KULHULT NORREGÅRD 1 567 92 VAGGERYD
äfo-06-003 ÄFO 3 Centrala Väster-E4 Jan-Anders Friborg Jägare Ledamot anders@rannebo.com 073-315 44 22 RANNEBO VÄSTERGÅRD 335 93 ÅSENHÖGA
äfo-06-003 ÄFO 3 Centrala Väster-E4 Siv Lindroos Jägare Ledamot lindroossiv@gmail.com 0370-717 20 070-696 98 30 MÖRKEBO 1 B 568 92 SKILLINGARYD
äfo-06-005 ÄFO 5 Sydvästra Ulf Magnusson Markägare Ordförande ulf.nennesholm@telia.com 070-666 09 39 NENNESHOLM 1 333 76 REFTELE
äfo-06-005 ÄFO 5 Sydvästra Ingvar Martinsson Markägare Ledamot ingvar.martinsson1@gmail.com 070-6641040 070-6641040 NORRA BRUSÅS 2 331 94 VÄRNAMO
äfo-06-005 ÄFO 5 Sydvästra Jenny Johansson Markägare Ledamot jennyjkolvas@gmail.com 070-8981801 KOLVÅS 1 335 72 HESTRA
äfo-06-005 ÄFO 5 Sydvästra Nils-Gunnar Pettersson Jägare Ledamot nils-gunnar.pettersson@telia.com 070-5197755 VÄCKLINGE STACKGÄRDET 333 76 REFTELE
äfo-06-005 ÄFO 5 Sydvästra Karl-Gustav Svensson Jägare Ledamot carlgustav-@live.se 0370-76245 070-3876245 HAMRA LUNNAGÅRD 5 333 74 BREDARYD
äfo-06-005 ÄFO 5 Sydvästra Fredrick Elmersson Jägare Ledamot f.elmersson@hotmail.com 070-3483004 EKHOLMEN 11 335 96 KULLTORP
äfo-06-006 ÄFO 6 Syd Öster-E4 Nils Holmström Markägare Ordförande nils@langshult.se 070-871 19 02 LÅNGSHULT 2 331 77 RYDAHOLM
äfo-06-006 ÄFO 6 Syd Öster-E4 Bengt Gustavsson Markägare Ordförande bengt@accentarkitekter.se 070-622 30 26 HOVS GÅRD 1 331 93 VÄRNAMO
äfo-06-006 ÄFO 6 Syd Öster-E4 Maria Sporre Markägare Ledamot sporre.sondra@hotmail.com 070-825 05 88 SÖNDRA NORREGÅRD 5 576 94 STOCKAYD
äfo-06-006 ÄFO 6 Syd Öster-E4 Andreas Ivarsson Jägare Ledamot ivarsson89@hotmail.com 073-0465603 NYDALA FISKAREBOL 567 97 VRIGSTAD
äfo-06-006 ÄFO 6 Syd Öster-E4 Tony Axelsson Jägare Ledamot tony.axelsson@vmomail.se 0706-53 64 27 LINNÅS 4 331 77 RYDAHOLM
äfo-06-006 ÄFO 6 Syd Öster-E4 Kjell Fransson Jägare Ledamot kjell.vrigstad@gmail.com 070-363 86 11 OXELVÄGEN 5 576 97 VRIGSTAD
äfo-06-007 ÄFO 7 Öst (Eksjö) Ylva Thorn-Anderseen Markägare Ordförande ylva.thorn-andersen@sodra.com 073-825 44 11 HULTS-BOARYD 8 575 92 HULT
äfo-06-007 ÄFO 7 Öst (Eksjö) Carl-Johan Örmander Markägare Ledamot carl-johan.ormander@wallnas.se 070-604 83 65 DJUVANÄS 1 598 98 MARIANNELUND
äfo-06-007 ÄFO 7 Öst (Eksjö) Daniel Klint Markägare Ledamot daniel.klinth@hotmail.com 070-625 07 67 STORA HORNSVED 6 575 97 INGATORP
äfo-06-007 ÄFO 7 Öst (Eksjö) Torgny Evertsson Jägare Ledamot hakarp@outlook.com 070-3239244 BERG 1, EDSHULT 575 93 EKSJÖ
äfo-06-007 ÄFO 7 Öst (Eksjö) Marie Berglind Jägare Ledamot smalandsskogens@telia.com 0496-103 84 070-5120384 GÄDDEGÖL RÖLUND 1 598 98 MARIANNELUND
äfo-06-007 ÄFO 7 Öst (Eksjö) Håkan Dunberg Jägare Ledamot Hakan@dunbergs.se 070-6039098 SKIVERSTAD NORRGÅRD 1 575 91 EKSJÖ
äfo-06-008 ÄFO 8 Nordvästra Lars Andersson Markägare Ordförande lasselaxen@gmail.com 0502-220 31 070-5258568 VELINGA SJOGERDALA GÅRD 522 91 TIDAHOLM
äfo-06-008 ÄFO 8 Nordvästra Henrik Svensson Markägare Ledamot henrik@labbarp.se 070-9464610 LABBARPS GÅRD 1 564 91 BANKERYD
äfo-06-008 ÄFO 8 Nordvästra Eva Hartelius Markägare Ledamot eva.hartelius@telia.com 073-1830709 GRIMSTORPS GÅRD 565 94 SANDHEM
äfo-06-008 ÄFO 8 Nordvästra Carl Ulf Rydå Jägare Ledamot ulf.ryda@gmail.com 036-23144 070-5342695 LÖNNEBERG, AMBO 1 565 96 BOTTNARYD
äfo-06-008 ÄFO 8 Nordvästra Håkan Stråkensjö Jägare Ledamot hkan.st@telia.com 0392-36063 070-3961026 SKOGSPROMENADEN 12 565 32 MULLSJÖ
äfo-06-008 ÄFO 8 Nordvästra Roger Thelander Jägare Ledamot thelandersmaskin@telia.com 070-788 32 17 KVIGHULT SANDVIK 1 566 92 HABO
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